36/2023 e ss.mm.ii, valido per 24 mesi,  

rinnovabili per ulteriori 12 mesi, per l’affidamento del SERVIZIO DI GRAFICA, STAMPA, E CONSEGNA DI 

PRODOTTI TIPOGRAFICI (CPV 79823000-9), per le esigenze dell’Università degli Studi del Sannio. 

L’importo a base di gara è pari ad € 97.000,00 (Euro novantasettemila/00), oltre IVA.  

Termine ultimo per la presentazione delle offerte: 5 dicembre 2025 - ore 12:00.